
       
 
 
Pressemelding 
 
Lanserer turisttog: 

Romsdalen AS og Norwegian Travel lanserer 
The Golden Train på Raumabanen 
 
- Ryktene har svirret lenge, og ja, jeg kan bekrefte at vi lanserer et nytt turisttog i løpet av 
sommeren som skal gå fra Åndalsnes langs Raumabanen, uttaler en begeistret Pål R. 
Amundsen, adm. direktør i Romsdalen AS. - The Golden Train blir en ny skinnende 
attraksjon som vil bidra til å sette Åndalsnes og Romsdalen ytterligere på kartet som 
internasjonal turistdestinasjon! 
 
Et lag av gull og symbolikk 
 
The Golden Train blir en kultur- og naturopplevelse, med et tog skinnende i gull, som følger 
Raumabanen langs elveløp og historiske kulturminner, imponerende fjellandskap og majestetiske 
fossefall. 
 
At toget fremstår i gull symboliserer både Raumabanens historie som livsnerve og knutepunkt for 
lokalsamfunnene langs banen, den dramatiske historien om gulltransporten under krigen, og 
Norges «ekte gull» som du får oppleve langs turen: vår rene og fantastiske natur! 
 
Positive ringvirkninger for lokalsamfunnet 
 
- For oss i Norwegian Travel og Romsdalen AS har det alltid vært viktig å spille på lag med lokale 
aktører og å bidra til å videreutvikle Rauma til et levende samfunn med gode fremtidsutsikter. Vi 
har jobbet sammen med gode krefter lokalt, og nå nærmer vi oss med stormskritt lansering av 
toget i løpet av sommeren. I begynnelsen blir det sesongbasert, men så skal vi ha fullt fokus på å 
finjustere konsept og program mot 2024, forteller Pål R. Amundsen. 
 
- Raumabanen er en viktig ferdselsåre til Rauma kommune, og et turisttog vil bidra til økt aktivitet 
og tilknytning til Bjorli og Lesja kommune. Turisttoget vil skape arbeidsplasser, øke interessen for 
tog og bidra positivt til næringslivet, både innen reiseliv og handel, uttaler Amundsen. 
 
- Med et nytt nasjonalt turisttog får vi en ny fantastisk attraksjon, som sammen med 
Romsdalsgondolen, Eggen Restaurant, Trollstigen, Trollveggen, fantastiske tur- og 
naturopplevelser og alt det øvrige lokale aktører leverer, vil bidra ytterligere til å sette både 
Romsdalen og Norge på kartet som internasjonalt reisemål. Og mer skal det komme avslutter Pål 
R. Amundsen. 
 
- - - - - - - 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Pål R. Amundsen, Adm. Direktør i Romsdalen AS, Telefon: +47 928 43 982, E-post: 
pal.amundsen@romsdalen.no 
 
 


